
Puan Taban

Türü Puan

ORTA DOĞU TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
40+1+0+0+

0
41 465,95005 27.750

Mimarlık Fakültesi  (ANKARA) 

(Devlet)

(İngilizce) (4 

Yıllık)
2023

40+1+0+1+

0
41 483,86398 29.663

2022 70+2 72 469,7349 39.894

2021 70+2 72 396,92248 46.134

İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
50+2+0+0+

0
52 443,27708 43.561

Mimarlık Fakültesi  (İSTANBUL) 

(Devlet)

(İngilizce) (4 

Yıllık)
2023

50+2+0+2+

0
52 466,90285 43.171

2022 60+2 62 463,51345 45.062

2021 60+2 62 390,40696 51.553

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ 

ENSTİTÜSÜ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
40+1+0+0+

0
41 398,21392 84.524

Mimarlık Fakültesi  (İZMİR) 

(Devlet)

(İngilizce) (4 

Yıllık)
2023

30+1+0+1+

0
31 422,62648 84.891

2022 40+1 41 405,48025 100.037

2021 50+2 52 328,43871 118.598

MİMAR SİNAN GÜZEL 

SANATLAR ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
65+2+0+2+

0
69 392,70943 90.518

Mimarlık Fakültesi  (İSTANBUL) 

(Devlet)
(4 Yıllık) 2023

60+2+0+2+

0
64 421,3896 86.189

2022 60+2 62 414,99782 89.784

2021 60+2 62 345,62574 97.098

MARMARA ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
50+2+0+0+

0
52 366,26608 123.127

Güzel Sanatlar Fakültesi  

(İSTANBUL) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

40+1+0+1+

0
42 402,45086 107.616

2022 40+1 41 396,42027 110.217

2021 40+1 41 325,18106 123.094

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
40+1+0+0+

0
41 364,5716 125.556

Mimarlık Fakültesi  (İSTANBUL) 

(Devlet)
(4 Yıllık) 2023

30+1+0+1+

0
32 393,10703 119.442

2022 — — — —

2021 — — — —

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
100+3+0+0

+0
103 358,23467 134.826

Mimarlık Fakültesi  (ANKARA) 

(Devlet)
(4 Yıllık) 2023

90+3+0+3+

0
95 375,36112 144.478

2022 90+3 93 350,23715 175.529

2021 90+3 93 276,66764 213.132

ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
80+2+0+2+

0
84 341,29119 163.235

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

Endüstriyel Tasarım Bölümü Taban Puanları ve Başarı Sıralaması (Son 4 Yıl)

Üniversite Adı Bölüm Yıl Kont. Yer. Sıralama



Mimarlık ve Tasarım Fakültesi  

(ESKİŞEHİR) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

70+2+0+2+

0
72 365,58843 160.093

2022 70+2 72 347,35251 180.693

2021 70+2 72 277,72753 210.505

ANKARA YILDIRIM BEYAZIT 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
20+1+0+1+

0
22 338,80936 168.054

Mimarlık ve Güzel Sanatlar 

Fakültesi  (ANKARA) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023 — — — —

2022 — — — —

2021 — — — —

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
40+1+0+1+

0
41 334,24199 176.808

Sanat ve Tasarım Fakültesi  

(ESKİŞEHİR) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

30+1+0+1+

0
31 359,21362 171.144

2022 30+1 31 332,15521 210.776

2021 — — — —

ONDOKUZ MAYIS 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
50+2+0+2+

0
54 304,99018 249.252

Güzel Sanatlar Fakültesi   

(SAMSUN) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

40+1+0+1+

0
41 327,34839 240.899

2022 40+1 41 308,92569 267.368

2021 40+1 41 243,25003 317.449

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
60+2+0+2+

0
62 288,59103 305.979

Güzel Sanatlar Fakültesi   

(KONYA) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

50+2+0+2+

0
52 305,67673 306.955

2022 50+2 52 294,85563 310.039

2021 50+2 52 236,8341 343.924

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
60+2+0+2+

0
63 271,58521 383.561

Güzel Sanatlar ve Tasarım 

Fakültesi   (BİLECİK) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

50+2+0+2+

0
52 286,83928 382.294

2022 50+2 52 273,56751 391.126

2021 50+2 14 Dolmadı Dolmadı

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
50+2+0+2+

0
54 266,70477 411.493

Güzel Sanatlar Fakültesi   

(KIRIKKALE) (Devlet)
(4 Yıllık) 2023

40+1+0+1+

0
42 278,63693 421.994

2022 — — — —

2021 — — — —

AFYON KOCATEPE 

ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Yüksekokul)

2024
50+2+0+2+

0
52 254,78645 491.715

Dinar Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu   

(AFYONKARAHİSAR) (Devlet)

(4 Yıllık) 2023
40+1+0+1+

0
42 267,66988 483.593

2022 40+1 41 259,66151 460.817

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY



2021 40+1 1 Dolmadı Dolmadı

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ

Endüstriyel 

Tasarım 

(Fakülte)

2024
70+2+0+2+

0
73 237,7584 652.966

Safranbolu Fethi Toker Güzel 

Sanatlar ve Tasarım Fakültesi   

(KARABÜK) (Devlet)

(4 Yıllık) 2023
60+2+0+2+

0
62 279,63932 416.838

2022 60+2 62 270,32545 406.012

2021 60+2 33 Dolmadı Dolmadı

SAY

SAY

Kaynak: https://www.basarisiralamalari.com/endustriyel-tasarim-2024-taban-puanlari-ve-basari-siralamasi/ 


